
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:43:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2013

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Prestação de Serviços
jurídicos de natureza suplementar aos existentes no município atendendo em específico as questões
relativas ao Tribunal de Contas do Estado e da União Tribunal de Justiça do Paraná devendo
acompanhar os processos e procedimentos existentes em referidos órgãos interpondo recursos e
defesas prestar assessoria de natureza jurídica emitindo pareceres relacionados à licitação e
contratos em geral com realização de pelo menos uma visita técnica semanal à sede do Município.
Local: Rua Drº Aloísio de Barros Tostes 420/ centro - CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de
abertura: Às 8h30min do dia 06 de Maio de 2013. informações: Recebimento das Propostas: até às
8h30min do dia 06 de Maio de 2013. Informações: O Edital poderá ser retirado junto a sede do
município (Setor de Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 – centro –
Nova Fátima (PR) no horário compreendido das 08:00horas às 11:00horas e das 13:00horas as 16:00
horas mediante o comprovante de pagamento de taxa de retirada de Edital no valor de R$ 5000
(Cinqüenta Reais).

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/238/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-juridicos-de-natureza-suplementar-aos-existentes-no-municipio-atendendo-em-especifico-as-questoes-relativas-ao-tribunal-de-contas-do-estado-e-da-uniao-tribunal-de-justica-do-parana-devendo-acompanhar-os-proces/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Prestação de Serviços
jurídicos de natureza suplementar aos existentes no município atendendo em específico as questões
relativas ao Tribunal de Contas do Estado e da União Tribunal de Justiça do Paraná devendo
acompanhar os processos e procedimentos existentes em referidos órgãos interpondo recursos e
defesas prestar assessoria de natureza jurídica emitindo pareceres relacionados à licitação e
contratos em geral com realização de pelo menos uma visita técnica semanal à sede do Município.
Local: Rua Drº Aloísio de Barros Tostes 420/ centro - CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de
abertura: Às 8h30min do dia 06 de Maio de 2013. informações: Recebimento das Propostas: até às
8h30min do dia 06 de Maio de 2013. Informações: O Edital poderá ser retirado junto a sede do
município (Setor de Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 – centro –
Nova Fátima (PR) no horário compreendido das 08:00horas às 11:00horas e das 13:00horas as 16:00
horas mediante o comprovante de pagamento de taxa de retirada de Edital no valor de R$ 5000
(Cinqüenta Reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2013 00:00:00 Aviso de Licitação Tomada de Preços 007-2013 - ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/323_aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-007-2013---servicos-especializados-de-assessoria.pdf

